



# Vencedores da Licitação

Prefeitura Municipal de São João da Urtiga

Ano: 2016

Número Licitação: 0003

Data - Hora da Abertura: 15/02/2016 - 10:00

Seq. da Licitação: 0003

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
<b>Fornecedor: 00944 WALDOMIRO CADORE &amp; IRMAO LTDA</b>						
20,00	UNID		1 CAFÉ SOLÚVEL 200 GR		9,900	198,000
180,00	UNID		3 PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO(SUCO) SABORES DIVERSOS 35 GR UNID		0,900	162,000
40,00	PCT		4 AÇÚCAR PCT DE 5 KG		14,500	580,000
40,00	UNID		5 ÓLEO DE SOJA 900 ML		4,500	180,000
20,00	PCT		6 BATATA PALHA PCT 80 GR		3,250	65,000
40,00	UNID		7 ERVILHA 200 GR		1,650	66,000
20,00	UNID		8 MAIONESE 470 GR		4,500	90,000
40,00	UNID		9 MILHO 200 GR		1,750	70,000
200,00	PCT		10 APRESUNTADO FATIADO 250 GR		3,200	640,000
50,00	UNID		11 BEBIDA LÁCTEA UHT SABORES DIVERSOS 1 LITRO		3,500	175,000
400,00	UNID		16 BARRA DE CEREAL 25 GR		0,900	360,000
300,00	LITR		17 LEITE INTEGRAL 1 LITRO		2,550	765,000
300,00	LITR		18 LEITE SEMI-DESNATADO 1 LITRO		2,550	765,000
30,00	UNID		19 MARGARINA CREMOSA COM SAL 500 GR		5,950	178,500
35,00	PCT		20 SALSICHA HOT DOG EMBALAGEM 500 GR		2,950	103,250
15,00	PCT		21 CÔCO RALADO UMIDO E ADOÇADO 100 GR		2,350	35,250
40,00	PCT		23 SAGU 500 GR		3,190	127,600
35,00	KG		26 PEITO DE FRANGO KG		8,250	288,750
40,00	PCT		27 BISCOITO INTEGRAL 400 GR		4,950	198,000
350,00	PCT		30 QUEIJO FATIADO 150 GR		5,500	1.925,000
40,00	PCT		32 BISCOITO AMANTEIGADO 400 GR PCT		5,100	204,000
30,00	UNID		33 DOCE DE LEITE 400 GR		4,800	144,000
30,00	UNID		34 MOLHO DE TOMATE 350 GR		1,450	43,500
20,00	UNID		35 ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR		7,250	145,000
90,00	UNID		36 GELATINA DIVERSOS SABORES 35 GR		0,950	85,500
70,00	BAND		37 BEBIDA LÁCTEA ( BANDEJA COM 6 UNIDADES-600 GR)		4,800	336,000
300,00	UNID		40 BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 200 ML		1,450	435,000
50,00	UNID		41 CREME DE LEITE 200 GR		1,650	82,500
50,00	UNID		42 LEITE CONDENSADO 395 GR		3,150	157,500
30,00	UNID		45 DOCE DE FRUTA DIVERSOS 400 GR		2,500	75,000
300,00	UNID		48 BEBIDA LACTEA UHT SABOR MORANGO 200 ML		1,450	435,000
30,00	PCT		51 BISCOITO TIPO GERGELIM PCT 400 GR		4,950	148,500
30,00	PCT		52 BISCOITO LEITE PCT 400 GR		5,100	153,000
30,00	PCT		53 BISCOITO TIPO MARIA PCT 400 GR		4,850	145,500
35,00	UNID		58 ARROZ PARBOLIZADO PCT 2 KG		5,900	206,500
40,00	KG		59 COXA E SOBRECORA KG		6,950	278,000
10,00	KG		60 SAL REFINADO KG		1,200	12,000
10,00	PCT		61 FARINHA DE MILHO 1 KG		1,950	19,500
20,00	PCT		62 MASSA PARAFUSO 500 GR		2,980	59,600
20,00	PCT		63 MASSA ESPAGUETE 500 GR		2,980	59,600
20,00	PCT		65 MASSA BOCA DE LEÃO 500 GR		3,000	60,000
30,00	KG		67 BATATA INGLESA ROSA KG		3,500	105,000
20,00	KG		70 FEIJÃO PRETO TIPO 1 PCT DE 1 KG		3,900	78,000
20,00	KG		71 FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG		3,600	72,000
10,00	KG		72 QUEIJO TIPO RICOTA		22,500	225,000
80,00	UNID		73 DISCO MASSA PARA PIZZA		3,300	264,000
10,00	KG		80 COUVE CHINESA		5,000	50,000
10,00	KG		82 LINGUIÇA CALABRESA		15,000	150,000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>11.201,550</b>



# Vencedores da Licitação

Prefeitura Municipal de São João da Urtiga

Ano: 2016

Número Licitação: 0003

Data - Hora da Abertura: 15/02/2016 - 10:00

Seq. da Licitação: 0003

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
<b>Fornecedor: 12190 SUFREDINI &amp; SUFREDINI LTDA</b>						
20,00	PCT	2	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PCT 5 KG		9,500	190,000
30,00	KG	12	PÃO FRANCÊS		6,000	180,000
150,00	UNID	13	PÃO FATIADO INTEGRAL 500 GR		4,500	675,000
30,00	KG	39	CUCA RECHEADA SABORES DIVERSOS KG		9,990	299,700
50,00	KG	43	SONHO RECHEADO SABORES DIVERSOS KG		22,900	1.145,000
40,00	KG	49	GRUSTULI KG		8,990	359,600
35,00	KG	56	PALITINHOS FRITOS CASEIROS KG		10,990	384,650
30,00	KG	57	BOLACHA CASEIRA (MANTEIGA,MILHO,MAISENA, NATA, POLVILHO, AÇÚCAR MASCAVO, ETC)KG		9,900	297,000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>3.530,950</b>



# Vencedores da Licitação

**Prefeitura Municipal de São João da Urtiga**

Ano: 2016

Número Licitação: 0003

Data - Hora da Abertura: 15/02/2016 - 10:00

Seq. da Licitação: 0003

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
<b>Fornecedor: 18800 JESICA RIGO</b>						
30,00	UNID	54	LENCINHO DE GOIABADA KG		18,500	555,000
20,00	PCT	64	MASSA CASEIRA MACARRÃO (CONGELADA) 500 gr		6,000	120,000
20,00	KG	74	MASSA TORTEI		14,000	280,000
20,00	KG	75	LASANHA SABORES DIVERSOS		18,000	360,000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.315,000</b>



# Vencedores da Licitação

Prefeitura Municipal de São João da Urtiga

Ano: 2016

Número Licitação: 0003

Data - Hora da Abertura: 15/02/2016 - 10:00

Seq. da Licitação: 0003

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
<b>Fornecedor: 19631 MERCADO E TRANSPORTES BORTOLI LTDA</b>						
30,00	KG	15	CARNE MOÍDA INSPECIONADA		11,830	354,900
60,00	KG	22	MAMÃO FORMOSA		3,470	208,200
70,00	KG	24	BANANA		1,470	102,900
40,00	KG	25	CEBOLA		3,020	120,800
60,00	KG	28	MAÇA TIPO 1		3,470	208,200
150,00	UNID	44	REFRIGERANTE 2 LITROS ( LINHA COCA COLA)		3,640	546,000
55,00	KG	46	TOMATE		3,530	194,150
40,00	KG	66	CARNE DE GADO INSPECIONADA- BIFE		19,970	798,800
35,00	KG	69	LINGUIÇA DE CARNE SUINA PCT 1 KG		11,970	418,950
40,00	KG	81	CARNE SUINA (COSTELA SEM PELE)		11,970	478,800
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>3.431,700</b>



# Vencedores da Licitação

**Prefeitura Municipal de São João da Urtiga**

Ano: 2016

Número Licitação: 0003

Data - Hora da Abertura: 15/02/2016 - 10:00

Seq. da Licitação: 0003

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
<b>Fornecedor: 20613 ROSIVANI BELTRAME BARONI</b>						
500,00	UNID	31	PASTEL GRANDE FRITO CARNE DE GADO 130 GR		2,790	1.395,000
400,00	UNID	47	PASTEL ASSADO DE FRANGO 130 GR		2,990	1.196,000
80,00	KG	50	TORTA RECHEADA SABORES DE COCO, LEITE CONDENSADO, BOMBOM E FRUTAS		20,000	1.600,000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>4.191,000</b>



# Vencedores da Licitação

Prefeitura Municipal de São João da Urtiga

Ano: 2016

Número Licitação: 0003

Data - Hora da Abertura: 15/02/2016 - 10:00

Seq. da Licitação: 0003

Modalidade Licitação: CONVITE

Quant.	Unidade	Item	Produto(s)	Marca	Vlr. Unitário	Preço Total
<b>Fornecedor: 21195 CINARA REGINA ZANDONÁ PAIZ</b>						
45,00	DUZ	29	OVOS DÚZIA		4,500	202,500
70,00	KG	38	MANGA		3,750	262,500
70,00	KG	55	ABACAXI KG		4,750	332,500
25,00	KG	68	CENOURA KG		3,750	93,750
15,00	KG	76	REPOLHO		1,450	21,750
10,00	KG	77	BETERRABA		3,750	37,500
10,00	KG	78	COUVE-FLOR		4,500	45,000
10,00	KG	79	BROCOLIS		9,900	99,000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.094,500</b>
<b>Total da Licitação:</b>						<b>24.764,700</b>

Observação:

Comissão: Ediliana Zanin  
Lucides Rigo  
Patrícia Vicinoski Pivotto